
UCHWAŁA NR XLIII/302/14
RADY GMINY KOZY

z dnia 11 września 2014 r.

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu przeprowadzania kontroli 
prawidłowości wykorzystywania udzielonej dotacji przez szkoły niepubliczne o uprawnieniach szkół 

publicznych, w których realizowany jest obowiązek szkolny, niepubliczne przedszkola oraz niepubliczne 
inne formy wychowania przedszkolnego prowadzone na terenie Gminy Kozy przez osoby fizyczne 

i prawne, inne niż jednostka samorządu terytorialnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) w związku z ustawą z dnia 13 czerwca 2013 r. 
o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2013 r. poz. 827 ze zm.)

Rada Gminy Kozy
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się tryb udzielania i rozliczania dotacji oraz tryb i zakres kontroli prawidłowości wykorzystania 
dotacji przez niepubliczne przedszkola, inne formy wychowania przedszkolnego oraz szkoły niepubliczne 
o uprawnieniach szkół publicznych, w których realizowany jest obowiązek szkolny, prowadzone na terenie 
Gminy Kozy przez inne niż Gmina Kozy osoby prawne i fizyczne.

I. Tryb udzielania i rozliczania dotacji

§ 2. Ilekroć w uchwale mowa o:

1) ustawie - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. 
Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.),

2) uczniu - należy przez to rozumieć także wychowanka przedszkola lub innej formy wychowania 
przedszkolnego,

3) przedszkolu niepublicznym - należy przez to rozumieć przedszkole realizujące podstawę programową 
wychowania przedszkolnego,

4) szkole niepublicznej - należy przez to rozumieć szkoły niepubliczne o uprawnieniach szkół publicznych, 
w których realizowany jest obowiązek szkolny, to jest szkoły podstawowe i gimnazja, w tym z oddziałami 
integracyjnymi,

5) niepublicznej innej formie wychowania przedszkolnego - należy przez to rozumieć formy, o których mowa 
w przepisach wydanych na podstawie art. 14a ust.7 ustawy,

6) organie dotującym - należy przez to rozumieć Gminę Kozy,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 września 2014 r.

Poz. 4691



7) organie prowadzącym - należy przez to rozumieć osobę prawną lub fizyczną, inną niż Gmina Kozy, 
prowadzącą podmiot wymieniony w ust. 3, ust. 4 lub ust. 5, uprawnioną do otrzymywania dotacji z budżetu 
Gminy Kozy.

§ 3. Dotacja dla szkół niepublicznych przysługuje na każdego ucznia w wysokości 100% kwoty 
przewidzianej na jednego ucznia danego typu i rodzaju szkoły w części oświatowej subwencji ogólnej 
otrzymywanej przez Gminę Kozy stosownie do art. 90 ust. 2a ustawy.

§ 4. 1. Wskaźnik procentowy ustalony na potrzeby dotowania przedszkoli niepublicznych w Gminie Kozy 
wynosi 75%.

2. Kwota dotacji na ucznia niepełnosprawnego przedszkola niepublicznego wynosi 100% kwoty 
przewidzianej na niepełnosprawnego ucznia przedszkola o tym samym rodzaju niepełnosprawności, 
otrzymywanej przez Gminę Kozy w części oświatowej subwencji ogólnej.

§ 5. 1. Wskaźnik procentowy ustalony na potrzeby dotowania niepublicznych innych form wychowania 
przedszkolnego w Gminie Kozy wynosi 40%.

2. Kwota dotacji na ucznia niepełnosprawnego niepublicznej innej formy wychowania przedszkolnego 
wynosi 100% kwoty przewidzianej na niepełnosprawnego ucznia przedszkola o tym samym rodzaju 
niepełnosprawności, otrzymywanej przez Gminę Kozy w części oświatowej subwencji ogólnej.

§ 6. Szkoły podstawowe niepubliczne, przedszkola niepubliczne oraz inne niepubliczne formy wychowania 
przedszkolnego, które zgodnie z art. 71b ust. 2a prowadzą wczesne wspomaganie rozwoju dziecka otrzymują 
dotację w wysokości 100% kwoty przewidzianej na dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju 
w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymanej przez Gminę Kozy.

§ 7. 1. Podstawą obliczenia wysokości dotacji na jednego ucznia niepublicznego przedszkola oraz 
niepublicznej innej formy wychowania przedszkolnego są ustalone w budżecie Gminy Kozy na rok udzielenia 
dotacji wydatki bieżące ponoszone w przedszkolu publicznym prowadzonym przez Gminę Kozy pomniejszone 
o opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego oraz za żywienie, stanowiące dochody budżetu Gminy 
Kozy, liczba uczniów uczęszczających do przedszkola publicznego według stanu na dzień 30 września roku 
poprzedzającego rok udzielenia dotacji oraz informacja o sposobie wyliczenia części oświatowej subwencji 
ogólnej dla Gminy Kozy, przekazana przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania.

2. W przypadku zmian w uchwale budżetowej Gminy Kozy kwot wydatków stanowiących podstawę 
udzielenia dotacji oraz zmiany liczby uczniów w przedszkolu publicznym przyznana dotacja będzie podlegać 
przeliczeniu w trakcie roku budżetowego, poczynając od miesiąca następującego po miesiącu, w którym 
nastąpiły zmiany.

3. Do czasu ustalenia wysokości jednostkowych miesięcznych stawek dotacji, o których mowa w § 3-6 
dotacje przekazywane są w wysokości stawek z roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji.

4. Po ustaleniu stawek dotacji, o których mowa w § 3-6 następuje wyrównanie kwot dotacji przekazanych 
w poszczególnych miesiącach.

5. W przypadku przekazania kwot dotacji w poszczególnych miesiącach roku w wysokości wyższej 
od należnej, kwota nadpłaty zostaje zaliczona w poczet dotacji na następny miesiąc.

§ 8. 1. Dotacja udzielana jest na wniosek organu prowadzącego szkołę niepubliczną, niepubliczne 
przedszkole lub niepubliczną inną formę wychowania przedszkolnego.

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 należy przedłożyć Wójtowi Gminy Kozy w terminie do dnia 
30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji.

3. Na wniosek organu prowadzącego organ dotujący może wyrazić zgodę na odstąpienie od terminu, 
o którym mowa w ust. 2 lub na udzielenie dotacji w terminie wcześniejszym niż od początku następnego roku 
budżetowego.

4. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 1 stanowi ZAŁĄCZNIK NR 1 do uchwały.

5. Dotacje z budżetu gminy przekazywane są w 12 częściach, w terminie do ostatniego dnia każdego 
miesiąca, z tym, że część za miesiąc grudzień jest przekazywana w terminie do dnia 15 grudnia na rachunek 
bankowy szkoły niepublicznej, niepublicznego przedszkola lub niepublicznej innej formy wychowania 
przedszkolnego.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4691



§ 9. 1. Organ prowadzący do 10 dnia każdego miesiąca składa Wójtowi Gminy Kozy informację 
o rzeczywistej liczbie uczniów szkoły niepublicznej, niepublicznego przedszkola lub niepublicznej innej formy 
wychowania przedszkolnego według stanu na pierwszy dzień miesiąca, za który udzielana jest część dotacji 
przypadająca na dany miesiąc. Informacja ta stanowi podstawę do naliczenia miesięcznych kwot dotacji.

2. Wzór informacji o której mowa w ust. 1 stanowi ZAŁĄCZNIK NR 2 do uchwały.

3. Organ prowadzący jest zobowiązany w terminie 7 dni od dnia ustania prawa do otrzymywania dotacji do 
złożenia pisemnej informacji o tym fakcie Wójtowi Gminy Kozy.

4. Podstawą do przekazania przez organ dotujący kolejnej miesięcznej części dotacji jest złożenie przez 
organ prowadzący rozliczenia dotacji za miesiąc poprzedni w terminie do 20 dnia następnego miesiąca.

5. Podstawą do rozliczenia kwoty dotacji za cały rok budżetowy jest przedłożenie rozliczenia rocznego 
wykorzystania dotacji do dnia 20 stycznia roku następnego.

6. Wzór rozliczenia, o którym mowa w ust. 4-5 stanowi ZAŁĄCZNIK NR 3 do uchwały.

7. Ostateczne rozliczenie przez organ dotujący udzielonej dotacji za okres roczny następuje w terminie do 
dnia 10 lutego następnego roku.

8. Kwota dotacji pobrana w nadmiernej wysokości lub wydatkowana niezgodnie z przeznaczeniem podlega 
zwrotowi do budżetu Gminy Kozy w terminie do 15 dnia od dnia stwierdzenia okoliczności.

9. Kwota niedopłaty dotacji zostanie przekazana organowi prowadzącemu w terminie do 15 dni od 
rozliczenia dotacji.

10. Organ prowadzący niepubliczne przedszkole lub niepubliczną inną formę wychowania przedszkolnego 
zobowiązany jest do złożenia w terminie do dnia 30 września oraz przy każdorazowej zmianie oświadczeń 
o miejscu zamieszkania uczniów według wzoru stanowiącego ZAŁĄCZNIK NR 4.

11. W przypadku likwidacji szkoły niepublicznej, niepublicznego przedszkola lub niepublicznej innej 
formy wychowania przedszkolnego i występującej nadpłaty dotacji organ prowadzący zobowiązany jest 
w terminie do 15 dni od dnia likwidacji, do zwrotu kwoty nadpłaconej dotacji.

II. Tryb i zakres kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji

§ 10. Na dokumentach finansowo-księgowych potwierdzających wydatki, które zostały sfinansowane ze 
środków dotacji z budżetu Gminy Kozy, podmiot dotowany zobowiązany jest umieścić opis: „Wydatek 
sfinansowany z dotacji otrzymanej z budżetu Gminy Kozy w kwocie …….., Dotyczy:…(nazwa, dotowanego 
podmiotu) …”, oraz podpis z podaniem imienia i nazwiska dyrektora lub osoby uprawnionej do 
reprezentowania organu prowadzącego.

§ 11. 1. Co najmniej raz w roku kalendarzowym osoby upoważnione przez Wójta Gminy Kozy 
przeprowadzają kontrolę prawidłowości wykorzystania dotacji przez szkołę niepubliczną, niepubliczne 
przedszkole lub niepubliczną inną formę wychowania przedszkolnego.

2. O terminie planowanej kontroli Wójt Gminy Kozy zawiadamia organ prowadzący z co najmniej 7-
dniowym wyprzedzeniem.

3. Kontrola jest przeprowadzana w siedzibie kontrolowanego organu prowadzącego.

4. Kontrola dotyczy zgodności ze stanem faktycznym liczby uczniów wykazywanych do dotacji, 
dokumentów potwierdzających miejsce zamieszkania uczniów oraz zgodności wydatkowania środków, na 
które została przekazana dotacja.

5. W ramach kontroli upoważnione osoby mają prawo do:

1) kontroli dokumentacji organizacyjnej szkoły niepublicznej, niepublicznego przedszkola lub niepublicznej 
innej formy wychowania przedszkolnego,

2) kontroli dokumentacji przebiegu nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej, na podstawie której 
sporządzono miesięczną informację, o której mowa w § 9 ust. 1,

3) badania dokumentów finansowych potwierdzających prawidłowość wydatkowania środków z otrzymanej 
dotacji,

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4691



4) badania dokumentów i innych nośników informacji, które mają lub mogą mieć znaczenie dla oceny 
prawidłowości wydatkowania dotacji oraz żądania udzielenia ustnie lub na piśmie informacji dotyczących 
wydatkowania środków.

6. Organ prowadzący na żądanie kontrolującego jest zobowiązany dostarczyć lub udostępnić dokumenty 
i inne nośniki informacji oraz udzielić wyjaśnień i informacji w terminie określonym przez kontrolującego.

7. Kontrolujący mają prawo do sporządzenia niezbędnych do kontroli uwierzytelnionych kserokopii 
dokumentacji, odpisów lub wyciągów z dokumentów, jak również zestawień i obliczeń opartych na 
dokumentach źródłowych.

8. Kontrolujący sporządzają protokół z przeprowadzonej kontroli w terminie do 14 dni od dnia jej 
zakończenia i przedkładają go do akceptacji Wójtowi Gminy Kozy.

9. Zaakceptowany przez Wójta Gminy Kozy protokół przekazuje się organowi prowadzącemu w terminie 
30 dni od dnia zakończenia kontroli.

10. Organowi prowadzącemu przysługuje prawo zgłoszenia zastrzeżeń do ustaleń zawartych w protokole 
kontroli. Zastrzeżenia należy zgłosić pisemnie Wójtowi Gminy Kozy w terminie 14 dni od dnia doręczenia 
protokołu kontroli.

11. Wójt Gminy Kozy rozstrzyga o zasadności zgłoszonych zastrzeżeń.

§ 12. Dotacje pobrane nienależnie lub w nadmiernej wysokości, stwierdzone w wyniku kontroli podlegają 
zwrotowi do budżetu Gminy Kozy wraz z odsetkami naliczonymi jak od zaległości podatkowych. Odsetki 
nalicza się od dnia stwierdzenia nieprawidłowego  naliczenia lub nienależnego pobrania dotacji.

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozy.

§ 14. Traci moc uchwała nr XXV/193/2009 Rady Gminy Kozy z dnia 18 czerwca 2009 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli prowadzonych na obszarze 
Gminy Kozy oraz trybu i zakresu kontroli ich wykorzystania.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym upłynął 
14-dniowy termin od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

 Przewodnicząca Rady Gminy

Bożena Sadlik

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4691



............................................... Kozy, dnia………………….
(pieczęć)

WZÓR

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/ 302/14

Rady Gminy Kozy

z dnia 11 września 2014 r.

WNIOSEK O UDZIELENIEDOTACJI
na rok budżetowy…………..

1. Pełna nazwa i adres niepublicznej szkoły / niepublicznego przedszkola / niepublicznej innej formy
wychowaniaprzedszkolnego*: …………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………...............

2. Pełna nazwa i adres organu prowadzącego: …………………………………………………….
…………………………………………………………………………………………...............
…………………………………………………………………………………………...............

3. Imię, nazwisko i telefon kontaktowy osoby sporządzającejmiesięczneinformacjeo liczbieuczniów oraz
roczne rozliczeniewykorzystaniadotacji:
Imię i nazwisko:………………………………………………………………………...............
Telefonkontaktowy: ……………………………………………………………………………

4. Typ szkoły (zgodnie z art. 9 ustawy): …………………………………………………………..

5. Data wydania i numer zaświadczenia o wpisie do ewidencji niepublicznych szkół / niepublicznych
przedszkoli / niepublicznychinnychform wychowaniaprzedszkolnego*:……...
…………………………………………………………………………………………………...
Data wydania zaświadczenia:…………………………………………………………………..
Numer zaświadczeniao wpisie:………………………………………………………...............

6. Data wydaniaoraz numer decyzjio uprawnieniachszkoły publicznej:
Data wydaniadecyzjio uprawnieniach:………………………………………………………..
Numer wydanej decyzji:………………………………………………………………………..

7. Data rozpoczęcia działalnościprzedszkola, szkoły:…………………………………………....

8. Prognozowana miesięcznaliczbauczniów:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4691



UCZNIOWIE
W okresie

od 01.01. do 31.08.
roku budżetowego

W okresie
od 01.09. do

31.12.
roku budżetowego

1. W przedszkolu,w tym:
spoza Gminy Kozy ogółem:

w tym z następującychgmin:

a)
b) Niepełnosprawni ogółem:
c) według rodzajów niepełnosprawności:

z wczesnymwspomaganiem rozwoju:

2. W innej formie wychowania
przedszkolnego,w tym:
spoza Gminy Kozy ogółem:

w tym z następującychgmin:

d) Niepełnosprawni ogółem:
e) według rodzajów niepełnosprawności:

z wczesnymwspomaganiem rozwoju:

3. W szkole podstawowej, w tym:
a) Niepełnosprawniogółem:
b) według rodzajów niepełnosprawności:

c) w oddziałach ogólnodostępnych:

z wczesnymwspomaganiem rozwoju:

Sporządził:……………………………..
(podpis, nr telefonu)

……………………………………......
(pieczęć i podpis osobyuprawnionej

do reprezentowania organu prowadzącego)

9. Nazwa posiadacza rachunku oraz numer rachunku bankowego właściwego do przekazania dotacji:
Nazwa posiadacza rachunku (niepublicznej szkoły, niepublicznego przedszkola, niepublicznej innej formy
wychowania przedszkolnego): ……………….……………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………………………………………………….

Numer rachunku:………………………………………………………………………………..

*niepotrzebne skreślić

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4691



............................................... Kozy, dnia………………….
(pieczęć)

UCZNIOWIE
Miesięczna liczba

uczniów

1. W przedszkolu,w tym:
spoza Gminy Kozy ogółem:

w tym z następującychgmin:

a)
Niepełnosprawni ogółem:

według rodzajów niepełnosprawności:

z wczesnymwspomaganiem rozwoju:

2. W innej formie wychowania przedszkolnego,w tym:
spoza Gminy Kozy ogółem:

w tym z następującychgmin:

b) Niepełnosprawni ogółem:
według rodzajów niepełnosprawności:

z wczesnymwspomaganiem rozwoju:

3. W szkole podstawowej, w tym:
a) Niepełnosprawniogółem:

według rodzajów niepełnosprawności:

w oddziałach ogólnodostępnych:
z wczesnymwspomaganiem rozwoju:

WZÓR

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/302/14

Rady Gminy Kozy

z dnia 11 września 2014 r.

MIESIĘCZNA INFORMACJA
O RZECZYWISTEJLICZBIEUCZNIÓW
(miesiąc)…………………………… 20……r.

(według stanu na pierwszy dzień miesiąca, za który złożono informację)

1. Pełna nazwa i adres niepublicznej szkoły / niepublicznego przedszkola / niepublicznej innej formy
wychowaniaprzedszkolnego*:…………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………………...

2. Pełna nazwa i adres organu prowadzącego: …………………………………………………….
…………………………………………………………………………………………...............
…………………………………………………………………………………………...............

3. Typ szkoły (zgodnie z art. 9 ustawy): …………………………………………………………..

4. Numer rachunku bankowego właściwego do przekazania dotacji: …………………………….
…………………………………………………………………………………………...............

5. Szczegółowa informacja o uczniach zamieszkałych na terenie Gminy Kozy uczęszczających do

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4691



L.p. Imię i nazwisko Data urodzenia Adres zameldowania Adres zamieszkania
1.
2.
3.

…..

L.p. Imię i nazwisko Data urodzenia Adres zameldowania Adres zamieszkania
(w tym gmina)

1.
2.
3.

…..

Sporządził:……………………………..
(podpis, nr telefonu)

……………………………………......
(pieczęć i podpis osobyuprawnionej

do reprezentowania organu prowadzącego)

niepublicznejszkoły podstawowej / niepublicznegoprzedszkola / niepublicznejinnej formywychowania
przedszkolnego* według niżej zamieszczonegowzoru:

6. Szczegółowa informacja o uczniach uczęszczających do niepublicznych przedszkoli / innych
niepublicznych form wychowania przedszkolnego* zamieszkujących na terenie innych gmin według
niżej zamieszczonegowzoru:

Oświadczam, że powyższe dane są zgodne ze stanem faktycznym.

*niepotrzebne skreślić

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4691



............................................... Kozy, dnia………………….
(pieczęć)

L.p. Miesiąc

Rzeczywista liczba uczniów
(według stanu na pierwszy dzień miesiąca)

Wysokość
otrzymanej

dotacji z budżetu
Gminy Kozy

(w zł)
razem

w tym

uczniowie
niepełnosprawni

uczniowie objęci
wczesnym

wspomaganiem
rozwoju dziecka

1. styczeń
2. luty
3. marzec
4. kwiecień
5. maj
6. czerwiec
7. lipiec
8. sierpień
9. wrzesień
10. październik
11. listopad
12. grudzień

Ogółem

L.p. Wyszczególnienie Kwota
1. Kwota dotacji otrzymanaw danymokresie sprawozdawczym

(narastająco od stycznia do końca okresu sprawozdawczego)

2. Kwota dotacji pozostała z poprzedniego okresu sprawozdawczego
(stan na dzień…………………. 20…….r.)

3. Suma pozycji 1 i 2
4. Sumawydatków sfinansowanychz dotacji

(kwota z pkt. 5 poz. 3)

5. Kwota niewykorzystanejdotacji
(kwota z poz. 3 pomniejszona o kwotę z poz. 4)

WZÓR

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIII/302/14

Rady Gminy Kozy

z dnia 11 września 2014 r.

ROZLICZENIE
wykorzystania dotacji udzielonej przezGminę Kozy

w okresie……………………… 20……r.

1. Pełna nazwa i adres niepublicznej szkoły / niepublicznego przedszkola / niepublicznej innej formy
wychowaniaprzedszkolnego*: …………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………………...

2. Data i numer zaświadczenia o wpisie do ewidencji niepublicznychszkół / niepublicznychprzedszkoli /
niepublicznychinnychform wychowaniaprzedszkolnego*: ………………………
.......................................................................................................................................................

3. Informacja o liczbieuczniów i otrzymanej dotacji w poszczególnychmiesiącach:

4. Informacja o wykorzystaniu dotacji:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4691



L.p.
Rodzaje wydatków finansowanychw ramachdotacji w okresie

sprawozdawczym

Kwota wydatków
poniesionychw ramach
otrzymanej dotacji

1.Wydatki bieżące (obejmujące każdy wydatek poniesiony na cele działalności niepublicznych: szkoły,
przedszkola i innej formy wychowania przedszkolnego, w tym na wynagrodzenie osoby fizycznej prowadzącej
szkołę, przedszkole i inną formę wychowania przedszkolnego, jeżeli odpowiednio pełni funkcję dyrektora
szkoły, przedszkola albo prowadzi zajęcia w innej formie wychowania przedszkolnego, z wyjątkiem wydatków
na inwestycje i zakupy inwestycyjne, zakup i objęcie akcji i udziałów lub wniesienie wkładów do spółek prawa
handlowego)

1.1 Wynagrodzenia

1.2
Pochodne od wynagrodzeń (składki na ubezpieczenia społeczne,
fundusz pracy)

1.3
Utrzymanie budynku i pomieszczeń (w tym: woda, gaz, energia
elektryczna)

1.4
Inne wydatki związane z funkcjonowaniem placówki i realizacją
zadań statutowych (w tym remonty i naprawy bieżące)

2. Zakup środków trwałych i wartości niematerialnychi prawnych
2.1 Książki i inne zbiory biblioteczne

2.2
Środki dydaktyczne służące procesowi dydaktyczno-
wychowawczemurealizowanemuw placówce

2.3 Sprzęt rekreacyjny i sportowy
2.4 Meble

2.5

Pozostałe środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne
o wartości nieprzekraczającej wielkości ustalonej w przepisach
o podatku dochodowym od osób prawnych, dla których odpisy
amortyzacyjne są uznawane za koszt uzyskania przychodu
w 100% ich wartości, w momencieoddania do używania

3. Sumawydatków sfinansowanychz dotacji

……………………………………......
(pieczęć i podpis osobyuprawnionej

do reprezentowania organu prowadzącego)

5. Zestawienie wydatków poniesionych na bieżącą działalność statutową placówki wymienionejw poz. 1
sfinansowanychz dotacji w okresie objętym rozliczeniem:

6. Oświadczenieorganu prowadzącego:
Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością. Oświadczam, że
znane są mi przepisy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych, o których
mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów
publicznych(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 168 ze zm).

*niepotrzebne skreślić

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4691



...................................................................... Kozy, dnia………………….
(imię i nazwisko rodzica/ opiekuna prawnego)

………………………………………………………

(numer dowodu osobistego)

(miejscowość) (ulica) (numer domu, mieszkania)

…………………………………………….
(podpis rodzica/ opiekuna prawnego)

WZÓR

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIII/302/14

Rady Gminy Kozy

z dnia 11 września 2014 r.

OŚWIADCZENIE

Niniejszymoświadczam, że adres faktycznego zamieszkania:

…………………………………………………………………………………………………...

jest moimmiejscemzamieszkaniaz zamiaremstałego pobytu

i moje dziecko:…………………………………………………………………………………..
(imię i nazwisko dziecka)

zamieszkujeze mną pod tym adresem.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4691


		2014-09-17T11:07:31+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




